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Stof til næste nummer skal være Karin Hansen i hænde senest 28. maj 2024 
Kontakt: Karin Hansen kah@kab-bolig.dk

Forsidefoto: Lene Vennits

Som I ved, skal andelen af almene familieboliger i Ting-
bjerg reduceres med næsten 60 procent inden 2030. 
Det sker bl.a. ved, at der bygges ca. 1.000 nye boliger: 
Rækkehuse i haverum. Lejligheder på det gamle Store 
Torv, Lille Torv og i nord mod motorvejen. Udbygning af 
kollegiet. Boliger i Bystævneparken m.v. 

Når et område skal forandres, skal der vedtages lokal-
planer af kommunen. I Tingbjerg er der flere lokalplaner, 
og netop nu kommer tillæg til rammelokalplanen for 
Tingbjerg (609) i høring. 

Tillægget muliggør bl.a. byggeri af rækkehuse i flere 
haverum, på Langhusvej, udbygning af kollegiet samt 
tagboliger på Gavlhusvej, Åkandevej og Ruten.

Den 22. maj holdes der et borgermøde, hvor lokalplans-
forslaget bliver præsenteret. Der holdes også et par lo-
kale møder 3. og 6. juni, hvor man kan høre om forslaget. 
Så skriv jer datoerne bag øret og følg med på hjemmesi-
den, når vi nærmer os. Lokalplansforslaget forventes at 
være i høring frem til 19. juni. Alle kan afgive høringssvar 
på høringsportalen Bliv Hørt. blivhoert.kk.dk | 

Vil du vide mere om lokalplaner, kan du læse mere her: 
Lokalplaner – Tingbjerg (tingbjerg-bydel.dk)

De brune felter illustrerer rækkehuse, tagboliger, 
udbygning af kollegiet samt p-hus m.v. der muliggøres 
i tillægget, som er i høring.
Billedet er fra høringsforslaget side 25.

Næste skridt i udviklingen 
af Tingbjerg Af Julie Oscilowski, Tingbjerg Byudvikling

Vi siger farvel til fsb.
Fsbs bestyrelse har valgt

at udtræde af bladsamarbejdet.
Det vil derfor være sidste gang at lejere i 

fsb får bladet.
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Vi kan glæde os over at blomsterne kommer op og træ-
erne grønnes. Gårdrummene i afdeling 4, som har været 
ubrugelige, er ved at blive færdiggjort af Innovator.

Der vil ikke ske så meget med biodiversitetsarbejdet i år. 
Der skal laves nogle kvashegn på den vestlige del af 
den store plæne, bag ved afdeling 3. 

De 2 første af vores gårdrum er blevet ryddet. Det er 
dem, der ligger ud mod Terrasserne. Der blev lavet om i 
rækkefølgen af hvilke gårdrum, der skulle bygges ræk-
kehuse i. De nye legeredskaber, der var blevet sat op 
der, er blevet flyttet over i afdeling 3.

Det trælse der sker, er når der skal lægges rør i vejene. 
Lige nu håber vi, at der er en pause i blokering af busser-
nes mulighed for at køre den rigtige vej rundt. Der er 
hyret et lille firma ind, som skal få byggefirmaerne til at 
holde aftalerne omkring hvor og hvor meget de må fyl-
de. Og holde øje med om busserne kan komme frem 
osv.

Forslaget om parkeringsregulering blev stemt ned i alle 
5 afdelinger. Uanset om det var blevet et ja eller nej, så 
gælder færdselsloven. Der er træls at få en bøde for at 
holde f.eks. 38 cm for tæt på et hjørne, men det kan be-
styrelsen ikke gøre noget ved.

Plejehjemmet Eilersminde er taget i brug.

På billedet ser du Susanna og Henriette. De er nogen af 
de gode kræfter bag lektiecaféen for unge og voksne, 
som har åben hver tirsdag og torsdag fra 17-19. Henriette 
har været med til at drive caféen i snart to år. Susanna 
har været med i over 10 år. Susanna fortæller: “Vi har 
mange, som kommer fast i lektiecaféen, så man får et 
personligt forhold til dem. Vi er der ikke kun som lektie-
hjælpere, vi er der også, hvis de har brug for råd og vej-
ledning. Vi følger dem i mange år, så vi ser hvordan de 
vokser, både fagligt og personligt. Det er et utroligt gi-
vende arbejde, som jeg ikke vil kunne undvære”.

Er du voksen eller ung og har brug for hjælp til studier-
ne? Mød op tirsdage og torsdage fra 17-19 i mødelokale 
1 i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus. Du kan læse mere om 
lektiecaféen i kalenderen på tingbjerg-bydel.dk eller på 
bibliotekets hjemmeside. 

Kan man bliver frivillig i huset?
Der er flere muligheder, hvis du vil være frivillig i klub-
berne på Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus; 
-  Du kan blive lektiehjælper i lektiecaféen. 
-  Du kan hjælpe os med opstarten af vores nye initiativ; 

En snakkeklub, hvor man kan komme og øve det dan-
ske sprog. 

-  Det kan også være, at du går med en idé til en klub, 
som du selv vil sætte gang i. Det kunne være en strik-
keklub, en gå- eller cykelklub, en brætspilsklub eller 
noget helt andet.

Har du lyst til at blive frivillig eller tage initiativ til en ny 
klub for voksne? Kontakt Marie på qu5n@kk.dk eller 
23286195, så tager vi en snak om, hvordan vi kan hjæl-
pe dig i gang.

Lidt fra SAB Tingbjerg Tekst: Bestyrelsen, foto: Lene Vennits

Klubber for voksne på Tingbjerg 
Bibliotek\Kulturhus Af: Marie Ørum Wikman, Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus
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Der var engang, hvor man nemt kunne finde en parke-
ringsplads. Jeg behøver vist ikke at finde et billede af 
hvordan det ser ud i dag, bare kig ud på gaden. De nu-
værende parkeringsproblemer bliver ikke bedre, tværti-
mod. Vi har lige haft et parkeringsreguleringsforslag til 
afstemning. Jeg kunne høre at der var forskellige ting i 
det, som var utilfredsstillende. Det er desværre ikke mu-
ligt at gøre alle tilfredse. 

Fakta er at Københavns borgerrepræsentation har be-
sluttet at der i 2030 kun må være parkeringspladser til 1 
bil for hver 175 kvm. Boligareal – det svarer til 1 bil til 3 
små lejligheder eller 1 bil til 2 store lejligheder. Det er en 
af kommunens måder at begrænse antallet af biler i 
kommunen på. 

Om parkering på offentlig vej:
Dette er et eksempel på, hvordan det ser ud nogle ste-
der i kommunen:
Licenszoner med 3 timers tidsbegrænsning
•  Op til tre-timers parkering på hverdage. Det er gratis at 

parkere.
•  Weekender og helligdage er uden begrænsning, dvs. 

gratis parkering og ingen tidsbegrænsning.
•  Delebiler med fast stamplads (licens) kan parkere 

tidsubegrænset i Københavns Kommunes 3 timers 
tidsbegrænsede zoner.

•  Lokale p-restriktioner gælder stadig på strækninger, 
hvor der ved særlig skiltning er markeret andre parke-
ringsbegrænsninger, eksempelvis 3 timers tidsbe-
grænsning ved nogle ladestandere. 

Jeg kan se, at der er forslag om nogle justeringer, så det 
kommer det lokale område mere til gavn. En anden 
 udgave er at man kan købe beboerlicens. For en el-bil 
0kr. om året, for benzinbil ca. 700 kr. om året. For vare-
biler en time licens eller en betydelig højere årlig pris.

Et af de punkter der var forskellige meninger om, var jo 
netop varebiler. Det er svært at sortere biller efter hvor 
meget de fylder. Nogle er lidt større end en personbil, 
andre er på størrelse med en lille lastbil. 

Fylder dem der arbejder med nybyggerierne? Ja, skal vi 
så vente med at tale om parkeringsregler, til nybyggeri-
erne er færdige. Ja, måske skal vi det. 

Skal vi i fremtiden regne med at der er plads til at mor og 
far og voksne børn, alle har bil? Nej det skal vi ikke.

Lidt tanker om parkering v. Pernille Høholt
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Skal vi se på muligheder for delebiler? Ja, det synes jeg 
helt klart vi skal. Det er ikke blevet en almindelig ting 
endnu. Jo flere der bruger delebiler, jo flere kan vi få og 
jo billigere bliver det. 

Der er i dag et krav om at et vist antal af nyanlagte 
p-pladsen skal være handicappladser. Det bliver de 
også her i Tingbjerg. Men vi fortsætter med at handicap-
pede, der berettiget til en plads på nummerplade, får en 
plads nær deres bopæl. 

Hvad med hjemmehjælperne og hjemmesygeplejerne? 
De må nogle gange parkere et godt stykke fra den bor-
ger, der skal have hjælp. Det problem arbejdes der med 
i kommunen.

Parkering!  Af Julie Oscilowski, Tingbjerg Byudvikling

Byudviklingen kigger på forskellige områder, der evt. 
kan anvendes til midlertidig parkering. Kort udarbejdet 
af Peter Melbye.

Er der noget, der deler vandene, så er det parkering. De 
sidste mange år har det været en udfordring at finde en 
parkeringsplads i Tingbjerg, og den udfordring er ikke 
blevet mindre af byggeriet. Derfor var bestyrelserne i 
SAB og fsb gået sammen om at lave et parkeringsud-
spil, hvor beboerne i Tingbjerg skulle have parkeringsli-
censer – to per husstand, hvoraf den ene skulle vurde-
res årligt og således kunne bortfalde, hvis forholdet 
mellem biler og pladser som forventet udvikler sig til, at 
der kommer flere biler pr. parkeringsplads, når Tingbjerg 
er udbygget med 1.000 nye boliger. 

Parkeringsregler skal vedtages på et afdelingsmøde, og 
fsb havde møde mandag 18. marts, hvor der var stor de-
bat om forslaget, som bestyrelsen derefter besluttede 
at trække. SAB havde møde den 21. marts om forslaget, 
hvor alle fem afdelinger stemte om det. Der var ikke fler-
tal for forslaget i nogle af afdelingerne, selvom det var 
tæt i afdeling fem. Der er derfor fortsat ikke nogen re-
striktioner for hvor mange biler, hvilke biler eller hvis bi-
ler, der må parkere i Tingbjerg – dog gælder lovgivnin-
gen også i Tingbjerg, så hvis man parkerer ulovligt i 
henhold til færdselsloven, kan man godt få en parke-
ringsbøde. 

Midlertidig parkering
Byudviklingen arbejder på at lave midlertidige parke-
ringspladser rundt omkring i Tingbjerg. 
 

FAKTA
I 2018 blev der talt 2174 parkeringspladser i Ting-
bjerg. Nogle af de pladser er blevet nedlagt (fx på 
Store Torv), andre er kommet til (fx grusparkeringen 
ved Ruten). Mellem 100-150 parkeringspladser er pt. 
midlertidigt nedlagt på grund af byggeriet, det er 
især i det nordlige Tingbjerg. 

Når Tingbjerg er blevet fortættet med ca. 1.000 nye 
boliger, forventes det, at der vil være 2.238 parke-
ringspladser. Antallet af parkeringspladser er be-
stemt ud fra de kommunale lokalplaner, og der vil 
være ca. 2,3 bolig pr. parkeringsplads.

I 2023 var der registreret 1.416 privatbiler i Tingbjerg 
og Utterslevhuse (Danmarks Statistik og Køben-
havns Kommune). Erhvervsbiler, er typisk ikke regi-
streret på bopælsadressen, og der kan ikke findes 
tal for, hvor mange erhvervsbiler som beboere par-
kere i Tingbjerg.  

5
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I denne udgave af beboerbladet vil vi introducere bebo-
ere, der gør en særlig indsats for lokalmiljøet i Tingbjerg. 
Her fortæller vi lidt om, hvad beboeren laver, og hvor du 
kan møde ham/hende.

Mange af Tingbjergs beboere har allerede stiftet be-
kendtskab med Sheikh. Han har boet i Tingbjerg siden 
2001 og engageret sig i frivillige aktiviteter i snart 20 år. 

Sheikh er et menneske, der er med til at få store visioner 
og idéer til at blive til virkelighed i Tingbjerg. Han tror på, 
at vi alle er lige, og at vi skal samarbejde på tværs af 
religion og etnicitet. Når vi deler den viden, vi har, med 
hinanden, kan vi finde løsninger og få store ting til at ske. 

Sheikh er tidligere medlem af Brønshøj-Husum lokalud-
valg som repræsentant for daginstitutionen Grostedet. 
Nu er han aktiv i en lang række frivillige projekter og 
initiativer: 
-  Han er formand for og træner i Copenhagen Cricket 

Club, som holder til i Tingbjerg Idrætspark.  
-  Han er i bestyrelsen for indsatsen Baba, der bl.a. støt-

ter fædres involvering i deres børns liv og samarbejdet 
mellem forældre og fagpersoner.  

-  Sheikh er som chefkoordinator også en af hovedkræf-
terne bag den velbesøgte Tingbjerg Challenge, som er 
en kultur- og idrætsfestival, der afholdes hvert år i 
august. 

Lige nu er Sheikh derudover meget optaget af at være 
med til at drive Café Majroe – et aktivt madfællesskab, 
som han beskriver som sit hjertebarn. Sheikh har selv 
været med til at bygge en madvogn sammen med andre 
aktive fædre i Tingbjerg, hvorfra caféen kan lave og 
sælge mad til mange forskellige slags arrangementer. 
De har bl.a. lavet julemad og Eid fester til Tingbjergs be-
boere, mad til støttearrangementer for Palæstina og 
deltaget i madfestivalen Street Food om Søerne.

Mød Nagat, hun er mor til 3 børn på henholdsvis 15, 11 og 
6 år, hun er uddannet sygeplejerske og så er hun frivillig 
bydelsmor og frivillige i foreningen Mødestedet, hvor 
hun sidder på formandsposten på 4 år. Hun er desuden 
næstformand i skolebestyrelsen på Tingbjerg skole.

Da Nagat flyttede til Tingbjerg for mange år siden, var 
hun ked af at se, hvor udsat boligområdet var. Dette, 
sammen med motivationen for at styrke fællesskabet i 
Tingbjerg, blev Nagats drivkræft til arbejdet som frivillig.

Udover alt det frivillige arbejde Nagat beskæftiger sig 
med i Tingbjerg, er hun også holdleder i en fritidsfor-
ening udenfor byområdet.

Starten på hendes frivillighed, startede i sundhedshuset 
Tingbjerg. Der deltog hun kontinuerligt, fordi hun hjem-
passede sin første fødte, som dengang var et lille barn, 
som hun savnede legekammerater til. 

De Boligsociale medarbejdere bemærkede Nagats en-
tusiasme ved at bruge deres tilbud og glæden ved at 
møde ligesindende kvinder og børn, og derfor spurgte 
Nagat om ikke hun ville være caféværtinde. Nagat blev 
så glad for det nye fællesskab og knyttede hurtigt et ret 
godt bånd til kvinderne, der ligeledes brugte tilbudde-
ne.

Nagat’s veninder synes, at hendes engagement ifm. det 
frivillige arbejde hun gør sig i er givende på mange 
punkter og de fleste af dem er selv frivillige. Hendes fa-
milie bakker også op omkring hendes brændende en-
gagement for sociale fællesskaber.

Nagats budskab er, at man ikke skal lade sig begrænse 
i hverken, at stifte nye bekendtskaber eller være en del 
af fællesskaber, fordi man er udenfor arbejdsmarkedet. 
I Tingbjerg er der plads til alle og alle kan bidrage med 
noget.

Mød en ildsjæl – Bydelsmor Nagat
Tekst af Safaa – socialrådgiverpraktikant

Mød en frivillig ildsjæl 
– sig hej til Sheikh
Af det boligsociale team i Tingbjerg og Utterslevhuse
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Gåbus 
Af Daniel – fraværskonsulent på Tingbjerg skole 

Kom med til den sidste fællesspisning inden 
sommerferien, når der er fællesspisning med 
sommertema onsdag d. 29. maj kl. 18. Vi by-
der sommeren velkommen med velduftende 
sommermad, når Café Mors Varme Hænder 
inviterer til fællesspisning. Kom og mød sin 
nabo over et lækkert vegetarisk måltid. Hvis 
vejret tillader det, sidder vi udenfor. 

Bestil plads senest mandag d. 27. maj på  
tlf. 21433856 
eller via 
Café Mors Varme Hænder, 
mandag-torsdag kl.12-17.

Pris: 65 kr. for voksne / 30 kr. for børn u.15 år

Hvor: 
Café Mors Varme Hænder i Tingbjerg 
Bibliotek\Kulturhus

Hvornår: onsdag d. 29.maj kl.18

Fællesspisning med 
sommertema
Tekst og foto: Kristine Thorup Hansen, Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus
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Nu er der liv i Eilersmindes 
Plejeboliger Af Lene Vennits, Tingbjerg byudvikling

”Jeg er så glad for at bo her” siger 
Jan Bech, som stolt viser sin nye bo-
lig frem. ”Det jeg kom fra, jeg kan 
altså ikke lige huske, hvad det hed, 
men det var altså noget gammelt 
slidt noget. Her er alt så flot og dej-
ligt over alt! siger Jan og tilføjer; ”jeg 
er faldet rigtig godt til”.  

Jan er flyttet fra en plejebolig i By-
stævneparken til i Eilersmindes Ple-
jeboliger på Ruten! Der er gjort vir-
kelig meget ud af indretningen på 
Eilersminde, som signalerer hjem. 
Boligerne er store og lyse og der er 
udsigt til aktiviteter udenfor fra alle 
boliger og fællesrum. 

Tag en tur forbi og besøg den flotte 
foyer. 

”Det er altså vigtigt at mit TV virker”, 
siger Bent Ole Hansen, som har ta-
get plads i den fælles dagligstue. 
”Jeg står selv op om morgenen og 
vasker mig, og bagefter nyder jeg 
udsigten – her er så flot og sker så 
meget”. ”Og tak fordi I er så søde og 
gør så meget for os” – en ros som 
jeg hermed giver videre til persona-
le og ledelsen på Eilersminde og 
driften i Tingbjerg Forum.
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Hej alle,
nu er det så småt ved at være tid til at så i dit havelod. Vi 
åbner nu på søndag 7. April i den Nye Fælleshave) , og 
på næste søndag 14. April i Fredens Have på Gavlhus-
vej.

Tingbjerg Fælleshaver – anno 2021 er en Non-profit be-
boerdrevet haveforening, som bygger bro på tværs af 
Tingbjergs mange nye boligformer.

Alle foreningens medlemmer har fået mail og der er 
mange på ventelisten. Tjek din email og vores Facebook 
side.

Nyheden er at du nu kan betale med mobilepay. Det 
koster 100 kr. årligt og man kan få ét havelod pr. hustand 
og skal bo i Tingbjerg og Utterslevhuse.

På billedet kan du se den nye fælleshave. Haverummet 
er ikke helt færdigt, men det er ikke et problem. Du får 
dit havelod, og du kommer til at skovle lidt jord op i dit 
bed på dagen.

Den ligger på skolesiden,i den gård (SAB Afdelig 4) som 
ligger bag det nye plejehjem og supermarkedet 365 på 
Ruten. Du kan også se de andre ”stiklinger” eller haver 
på kortet nedenfor.

Tip nr. 1 – Hvornår kan jeg plante i Jorden 
udenfor?
Noget af det første der kan sås direkte på friland i April 
er radiser.

Når der på en frøpose står „ direkte på friland „ betyder 
det; det at så i jorden udendørs.

Andre grøntsager sås med fordel først indendørs i pot-
ter; for så senere at plantes ud på friland når der ikke 
kan forventes nattefrost. Børnen er glade for spirekasser 
i vindueskarmen.

Tip nr. 2 - Hvor kan jeg købe frø og planter?
Supermarkederne sælger frø af forskellige grøntsager 
og blomster. På internettet kan man finde forhandlere 

Forår og fælleshaverne 
– Fuldt Hus for Sæson 2024
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der sælger de samme frø, men også frø til dyrkning af 
mange slags grøntsager og blomster som normal ikke 
kan købes i supermarkeder.

Der er også andre steder, nemlig hos Froebutikken.dk 
og Tagtomat og Fuglebjerggård

På kortet ovenfor kan du se, hvor der er havelodder i 
Tingbjerg. Der er desværre en venteliste, 

Er du interesseret i at få et havelod så skriv, som mange 
har gjort,  til havebestyrelsen på mail:
Tingbjerg.haverne@gmail.com. 

https://tingbjerg-bydel.dk/opdag/foreninger/
faelleshaverne-tingbjerg
FB: https://www.facebook.com/FaelleshavenTingbjerg

På gensyn i haverne 7. april fra Teamet
Natasha, Rabia, Laila, Nina, Katharina, Shaheen og Olav

 



Hønselauget i Fælleshaven
 Foto og tekst af Avan - tidligere praktikant i fælleshaven

Sjove, nysgerrige, jagtende høns er hvad vi har i fælles-
haven. Ca. 8 beboere i Tingbjerg passer de søde høns, 
og er glade for det. En familie fortæller at de er med til 
at passe hønsene, da børnene elsker at give dem mad 
og drikke, samt samle de æg som hønsene har lagt. Det 
er med kæmpe spænding, at de spørger hinanden: ” 
hvor mange æg, hønsene mon har lagt i dag?” Hønsene 
lægger nemlig ikke samme antal æg, hver dag. I vinter-
perioden lægger de f.eks. færre æg. 

Selvtillid og glæde
Aisha som er mor til to piger, og en del af hønselauget 
fortæller ” Mine piger glæder sig utroligt meget hver 
uge, fordi det giver dem en følelse af ansvar at sørge for, 
at hønsene bliver fodret, får vand, og lukkes ind i hønse-
huset. De føler sig også som en del af et fællesskab i 
Tingbjerg. De var lidt bange for at røre dem i starten, 
men nu har de fået rigtig meget selvtillid. Det gælder 
også i forhold til at røre ved andre dyr, de tidligere var 
bange for. 

Alt det praktiske
De ca. 8 beboer der er i hønselauget har selv skemalagt 
en vagtplan morgen og aften, så de hver især, har en 

eller flere vagter. Æg-
gene som hønsene 
lægger, bliver således 
ligeligt fordelt imellem 
beboerne på morgen 
og aftenholdet. Beboer-
ne står selv for al hånd-
tering, og alt det prakti-
ske med hønsene som 
f.eks. rengøring, vedli-
geholdelse af hønse 
området, samt indkøb 
af halm og foder. Nogle 
af beboerne fra holdet 
er endda så søde at tage deres rester fra aftensmaden 
med, som de fodrer hønsene med. Hønsene får hjemme-
lavet mad, og man undgår samtidig madspild. Der er in-
gen tvivl om at de høns bliver behandlet godt. 

Er der plads til flere?
Lige pt. Er der ikke plads til flere på holdet. Er man inte-
resseret i at være en del af dette fællesskab, kan man 
kontakte en medarbejder Jesper eller Sarah som holder 
til i Fælleshaven, Virkefeltet 16, 2700 Brønshøj, så kan 
man komme på en venteliste. 

12
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Søndagsbanko for voksne 2:1
Søndag d.21.april kl.12
Tag din nabo, ven eller familie med, når vi spiller 
Banko og spiser frokost sammen.
Tingbjerg Pensionist Center, Gavlhusvej 53
Tilmelding: senest 18.april til Annie(tlf.60391146)
Pris: 25 kr. inkl.frokost og kaffe

Fredsmiddag og Koncert m. Singh & 
Goldschmidt
Tirsdag d.23.april kl.17-20
Vi tænder lys for fred, spiser god mad fra Café 
Majroe og slutter af med arabisk og jødisk musik. 
Tingbjerg Kirke, Langhusvej 1                   
Tilmelding: senest 19.april til Maja (tlf.20147499)
Pris: 25 kr.

Fællesspisning for unge
Onsdag d.24.april kl.17-20 
En aften med fællesspisning og debat om at være 
ung i Tingbjerg.
Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus, Skolesiden 4
Tilmelding senest 22.april til Christina
(tlf.21244015)
Gratis

Fællesspisning for mænd
Onsdag d.24.april kl.18
Fællesskabet er i fokus når vi spiser sammen, os 
mænd. Maden ledsages af forskellige aktiviteter 
såsom bordtennis, billard m.m.
Tingbjerg Pensionist Center, Gavlhusvej 53
Tilmelding senest 22.april til Fadi (tlf.24668161)
Pris: 25 kr.

Mad til Alle
Torsdag d.25.april kl. 11
Kom og vær med når der serveres en varieret 
frokostbuffet lavet af overskudsvarer. 
Åbent for alle. Vi synger morgensang kl.10:45
Tingbjerg Kirke, Langhusvej 1
Gratis og uden tilmelding

Seniorfest
Fredag d.26.april kl.12
En vaskeægte fest med fællesspisning, hygge og 
musik. Kom og syng med på alle de kendte sange 
af Elvis, Bamse m.m. 
Tingbjerg Pensionist Center, Gavlhusvej 53
Tilmelding senest 19.april til Annie (tlf:60391146)
Pris: 75 kr. inkl.frokost, kaffe, underholdning

Familiearrangement med børneteater
Lørdag 27.april kl.11
Kom til familiehyggedag og oplev bl.a. 
teaterforestillingen ”Fridas store rejse” om 
venskabets kraft. Forestillingen er fra 5 år og op 
og varer ca.40 min. Det er gratis og uden 
tilmelding.
Café Mors Varme Hænder sælger kaffe og kage.
Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus, Skolesiden 4
   

Tingbjerg Spiser 
Sammen

Tingbjerg Spiser Sammen er den lokale udgave af 
Danmark Spiser Sammen, som sætter fokus på 
bekæmpelse af ensomhed og lægger vægt på 
samvær og inkluderende fællesskaber. 
Her i programmet kan du finde et madfællesskab 
der passer til dig.
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Nu starter forårssæsonen i Natashas Genbrugs-krea-
værksted hver torsdag nede på Tingbjerg Nærgen-
brugsstation kl. 14-17.

Det er et lille kreaværksted, der kredser omkring gen-
brug, bæredygtighed, fællesskab og ikke mindst kær-
lighed til naturen, vores lille Tingbjerg og alle de skønne 
ting vi nemt kan lave med vores hænder mens vi hygger.

Natasha er lokal legesyg kunstner der bor i Tingbjerg og 
elsker at lave skønne ting ud af genbrug, især de ting 
som ingen helt kan bruge længere.

Værkstedet er gratis, kræver ingen tilmelding, eller at 
man bliver dér særligt længe.

Foruden at man kan få lov til at lave en lille krea ting og 
få med hjem, så er Natasha også en guldgrube af tips og 
tricks og gode råd til hvordan man er mere bæredygtig i 
sin hverdag.

Temaet for april og maj måned er: GRO, SPIRE, og FOR-
ÅR. I april planter vi frø og blomster, laver solsikke-kunst-
værker af æggebakker og små musvitter af garnrester
I maj måned leger vi med mosaik på urtepotter af gamle 
ødelagt keramik og service.

Der er stort plantebyttemarked d. 16/5 og 30/5.

Praktiske oplysninger:
I sommersæsonen fra april til oktober vil Natashas Gen-
brugs-kreaværksted være at finde på Tingbjerg Nær-
genbrugsstation – bag højhuset/Lidl.

Der er aktiviteter hver torsdag kl.14-17. 

Tjek programmet ud nede på pladsen eller på Natashas 
Facebook:
facebook.com/natashasgenbrugsvaerksted 

Natashas Genbrugs-kreaværksted



Tingbjerg 
Loppemarked
Tekst: Kristine Thorup Hasen, Tingbjerg Bibliotek\ 
Kulturhus
Billede: Alma, Tingbjerg Loppemarked

Tingbjerg Loppemarked er tilbage med to datoer før 
sommerferien. Mød din nabo og gør et godt fund, når 
Alma arrangerer loppemarked i Tingbjerg.

Vil du deltage med en bod? Kontakt Alma på Facebook 
gruppen Tingbjerg Loppemarked eller sms på 71871510. 
Vi mødes en halv time før for at sætte op. Du skal selv 
have et bord med.

Dato: 11. maj og 8. juni

Tid: 10-15

Sted: på hjørnet af skolesiden/Ruten, overfor coop 365. 
(Ved regnvejr rykker vi indenfor i Tingbjerg Bibliotek\Kul-
turhus og slutter kl.13.30)

Kom med på en musikalsk rejse 
ind i bøgernes verden, når Børne-
biblioteket byder velkommen til; 
Musik & Bøger – et helt nyt fasttilbud 
i børnebiblioteket. 
Hver uge udvælger og læser biblioteka-
ren Rasmus højt af gode, sjove, tænk-
somme og overraskende billedbøger og 
spiller noget særligt musik, der matcher 
historierne og stemningen til.

For 2-6 årige
OBS, hvis man er daginstitution og vil sikre sig en 
plads, kan man tilmelde sig ved at skrive til j23w@kk.dk
Det foregår på 2. sal i tegnestuen, tirsdag og torsdag 10:00-10:30, i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus.

Musik & Bøger på Biblioteket
Tekst: Rasmus Riiskjær, Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus. Billede: Rasmus Riiskjær
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Afdelingsbestyrelsen FSB
Keld Fredericia, formand 
Langhusvej 8, 1.th.
Kirsten Madsen, næstformand 
Langhusvej 34, st.th.
Henrik Duusgaard, kasserer 
Virkefeltet 1, 1.th.

Bestyrelsesmedlemmer: 
Lykke Andersen 
Langhusvej 35
Skender Abdiu
Tårnhusstræde 23, st.tv.
Olly Thorndahl 
Langhusvej 28, st.tv. 
Janni Olsen 
Midtfløjene 10, st.tv.
A. Hoffmann Mortensen 
Gavlhusvej 15, 2.th. 
Dorthe Harring 
Virkefeltet 14, st.th. 
Rabia Sheikh Omar 
Vestgavl 7, 1.tv.
Pia Wiborg 
Virkefeltet 14, 2.mf. 
Lebohang Belli 
Terrasserne 35, 2.tv. 
Rikke Jensen 
Hækkevold 11, st.tv.
Sekretær i Afdelingsbestyrelsen: 
Anne Michelini

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen FSB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00
Personlig henvendelse: 
Mandag - torsdag kl. 10-12 
Tirsdag også kl. 16-18
Fredag lukket 
Telefonisk henvendelse: 
Man-, ons- og torsdag kl. 10-15 
Tirsdag kl. 10-18
Fredag lukket
afd.best.fsb@tingbjergnet.dk

Udlejning af selskabslokaler:
Mandag - torsdag kl. 10-12 
Tirsdag også kl. 16-18 
Fredag lukket

FSB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Alle dage fra kl. 10-11 
Tirsdag fra kl. 16-18
Telefonisk henvendelse: 
Alle dage fra kl. 8.30-10 

Vagttelefon:
Ved akut opståede drifts-
forstyrrelser uden for kontorets 
åbningstider.
Telefon 38 27 90 00 
tingbjergforum@kab-bolig.dk

AFDELINGSBESTYRELSE

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen SAB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Mandag til torsdag kl. 10-12 
ab-tingbjerg@kab-bolig.dk

SAB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Alle dage fra kl. 10-11 
Tirsdag fra kl. 16-18 
Telefonisk henvendelse:
Alle dage fra kl. 8.30-10

Vagttelefon:
Ved akut opståede drifts-
forstyrrelser uden for kontorets 
åbningstider.
Telefon 38 27 90 00 
tingbjergforum@kab-bolig.dk

Litotryk København A/S • 43 43 66 00

AFDELINGSBESTYRELSE 
Pernille Høholt, formand  
Afd. 1 

Tania Hansen, næstformand 
Afd. 1

Linda Henriksen, kasserer  
Afd. 2 

Bestyrelsesmedlemmer:
Martin Ejlersen   
Afd. 4  

Connie Ejlersen
Afd. 1 

Mohamed Hamod 
Afd. 2 

Olav Csiky  
Afd. 3

Katharina Freud-Magnus  
Afd. 2  
Henrik Rützou
Afd. 1 

Suppleanter:  
Per Cortsen, afd. 1
Lena Grantun, afd. 4
Warsan Dirie, afd. 1

Sekretær i afdelingsbestyrelsen:
Karin Hansen

AFDELINGSBESTYRELSEN fsb 
Formand
Anja Brinch  

Næstformand
Gabriel Nieman  

Kasserer
Kirsten Madsen  

Øvrige Bestyrelsesmedlemmer  
Freddy Christensen
Annette Mortensen
Tommy Højegaard
Lebohang Sanyang
Lirije Ramadani
Henrik Duusgaard
Olly Thorndal
Najat Elkassmi

Suppleanter

Sekretær i afdelingsbestyrelsen:
Anne Michelini   

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen FSB: 
Vestfløjen 11, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Mandag - torsdag kl. 10-12
Tirsdag også kl. 16-18 
Fredag lukket 
Telefonisk henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk 
Fredag lukket 
afdelingsbestyrelsen@fsb-tingbjerg.dk  

FSB’s ejendomskontor 
Vestfløjen 11, tlf. 38 27 90 00 Personlig 
henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk 
Telefonisk henvendelse: 
Alle dage fra kl. 8.30-10 

Vagttelefon: 
Ved akut opståede driftsforstyrrelser 
uden for kontorets åbningstider. 
Telefon 38 27 90 00 

AFDELINGSBESTYRELSEN  
UTTERSLEVHUSE
Åbningstider & bestyrelsesmøder: 
Træffetid for bestyrelsen: 
Hver anden tirsdag 
kl. 18:30-19.00 

Bestyrelsesmøder: 
hver anden tirsdag kl.19:00-21:00

Bestyrelsesnavne: 
Formandskab
Yohanis Hamad, formand
Siciid Hussein, næstformand 

Medlemmer 
Nabil Anejar
Ole Langen
Ingeborg Markvard

Suppleanter 
Ajaz Ahmed

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen SAB:
Vestfløjen 11, tlf. 38 27 90 00
Personlig henvendelse:
Mandag- torsdag kl. 10-12
Telefonisk henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk
ab-tingbjerg@kab-bolig.dk

SAB’s ejendomskontor
Vestfløjen 11, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Se: www.tingbjerg-bydel.dk
Telefonisk henvendelse:
Alle dage fra kl. 8.30-10

Vagttelefon:
Ved akut opståede driftsforstyr-
relser uden for kontorets åbnings-
tider.
Telefon 38 27 90 00

Litotryk København A/S • 43 43 66 00


